FRANCESCO ROTOlO, em atenção ao Déficit Atuarial do IPRC a ser repassado do

exercício de 2016, lei Complementar nO111 de 16/12/2015, vem considerar para ao
final requerer:

Considerando o aporte da Autarquia no período de janeiro a

dezembro de 2016 no valor original de R$ 128.769,40 (cento e vinte e oito mil,

setecentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos);

Considerando a necessidade da Autarquia de salvaguardar o

interesse de todos os servidores públicos segurados ao regime do IPRC;

O DAAE RIO CLARO requer a apreciação de V. Sa. para a

inclusão do referido débito no processo de parcelamento em conjunto com a Prefeitura